درباره ی دومین نشست احزاب، سازمان ها و
نهادهای چپ و کمونیست

در کمونیست و چپ نهادهای و ها سازمان احزاب، نشست دومین سوال:
تاریخ 25 الی 27 ژانویه 2013 برابر با 6 الی 8 بهمن 1391 درشهرفرانکفورت
)آلمان( تشکیل شد. این نشست دو روزه چه موضوعاتی را مورد بررسی قرار

داد؟
جواب: همانطور که مطلع هستید در فاصله زمانیِ بین نشست اول تا دوم تلاش
های زیادی از سوی نیروهای مختلف بورژوایی و نیروهای امپریالیستی برای
برگزاری 4 کنفرانس به آلترناتیو سازی صورت گرفته است.